
МКОУ «Зильдикская ООШ им.С.А.Алиева» 

ПРИКАЗ 
От   01.12.2022г. 

№ 10 

О создании школьного спортивного клуба «Мечта» 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития 

детско -юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим 

занятиям физической культурой и спортом, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 .Создать школьный спортивный клуб «Олимп» 

2 .Назначить руководителем школьного спортивного клуба Бегова 

Фейзудина Гаджимагомедовича. 

3 .Утвердить Устав школьного спортивного клуба. 

4 .Утвердить Положение о школьном спортивном клубе.

 

 

 

 

 

  

 

Директор школы Ашурбеков Ф.А 


		2023-12-23T22:16:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗИЛЬДИКСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. С.А. АЛИЕВА"




